La cosa va diversamente nel *Concordato*: tutto si finisce e per quelli che si sottoscrivono e per i non sottoscrittori: vedi, poichè non voglio ripetermi, la nostra *Rivista* novembre 928, p. 651.

MONS. CARLO GORLA

Penintenziera della Metropolitana di Milano